

طاسلوع

روزنامه

مروودشت

مروودشت به ریل متصل شد



ایستگاه گار باری شهرستان مروودشت به وسعت ۲۵۰ هزار مترمربع و بااعتبار ۱۳۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، در حاشیه افتتاح ایستگاه گار باری مروودشت در جمع خبرنگاران گفت: افزود بر بهره‌برداری از ایستگاه گار این شهرستان، عملیات ساخت ایستگاه مسافری راه‌آهن شهر مروودشت که دومین شهر استان فارس است نیز آغاز شد. سعید رسولی بیان داشت: شهرستان مروودشت جاذبه‌های تاریخی، باستانی و گردشگری بسیاری را در خود جای داده و به همین دلیل پیش‌بینی می‌شود که ایستگاه مسافری این شهر یکی از بهترین ایستگاه‌های مسافری شبکه ریلی کشور شود.

وی ادامه داد: شهرداری مروودشت و استانداری فارس در مورد واگذاری اراضی مورد نیاز برای ساخت این ایستگاه با راه‌آهن جمهوری اسلامی، همکاری لازم را انجام دادند. مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: خط شیراز به اصفهان سال‌هاست که مورد بهره‌برداری قرار گرفته و این مسیر با وجود بارهای بسیار زیاد در منطقه، عمدتاً کاربری مسافری داشته اما سهم جابه‌جایی ریلی بار در استان فارس تاکنون بسیار ناچیز بوده است.

رسولی، افزود: ایستگاه گار باری مروودشت با حرکتی جهانی و در شرایط کرونایی مورد بهره‌برداری قرار گرفت و با افتتاح این مجموعه، بارهای مورد نیاز و مواد اولیه کارخانجات فولاد مانند فولاد پاسارگاد به این مکان منتقل و تخلیه بارگیری در این ایستگاه صورت خواهد گرفت که امیدواریم ظرفیت ریلی استان فارس نیز هر روز افزایش یابد. آرزوی دیرینه اهالی مروودشت محقق شد

استاندار فارس نیز در این آیین گفت: افتتاح ایستگاه باری ریلی، انتظار دیرینه مردم شهرستان مروودشت بود که امروز محقق شد.

عنایت‌الله رحیمی، اهالی مروودشت را میراث داران کهن ایران زمین و طلایه‌داران فرهنگ این مرز و بوم دانست و اظهار داشت: از شهرداری مروودشت درخواست کردم که زمین مورد نیاز برای ساخت این ایستگاه در اختیار راه‌آهن جمهوری اسلامی گذاشته شود و پیش‌بینی می‌شود که ایستگاه ریلی مسافری مروودشت نیز تا پایان سال ۹۶ تکمیل شود.

چهرم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم تأکید کرد: لزوم همکاری بین بخشی برای تشدید نظارت و اعمال محدودیت در جهرم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: با توجه به روند رو به رشد ابتلا به بیماری کرونا در جهرم، اعمال محدودیت‌ها در چهارچوب دستورالعمل‌های بهداشتی الزامی انکارناپذیر است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد رحمانیان در ستاد دانشگاهی مقابله با کرونا اظهار داشت: تقویت پوشش استفاده همگانی از ماسک در سطح شهرستان، گامی مهم در کنترل و پیشگیری از این بیماری به شمار می‌رود. وی افزود: ماسک زدن یکی از راه‌های پیشگیری از ویروس کرونا است و بنا به دستور هیئت دولت حضور و ورود افراد بدون ماسک به مراکز صنعتی، اماکن، بازارها، مراکز تجاری و ادارات و بانک‌ها و سایر مراکز دولتی ممنوع است. رحمانیان در این جهت تشدید نظارت بر اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی در اماکن، بازارها و سایر مراکز تجاری را خواستار شد و تأکید کرد: همکاری بین بخشی، همراهی همگانی مسئولان و مدیران اجرایی شهرستان کمک شایانی در کنترل بحران بیماری کووید ۱۹ خواهد کرد تا با نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز دولتی و سایر بخش‌های خصوصی و بازارها، زنجیره انتقال کرونا ویروس قطع شود.

نیروکارزین

خطر مرگ با شنا در استخرهای کشاورزی قیوکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیوکارزین با اشاره به فضل گرما و لذت شنا در استخرها گفت: شنا در استخرهای کشاورزی آکیداً ممنوع است و خطر مرگ افراد را تهدید می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی قیوکارزین، مهدی همتی ضمن یادآوری حوادث ناگوار متعددی که در استخرهای ذخیره آب کشاورزی رخ داده است، تصریح کرد: رعایت نکات ایمنی در هنگام ساخت و بهره‌برداری از استخرهای آب کشاورزی

تاریخ
۱۶
تیر
۱۳۹۹
دوشنبه

اعطای تسهیلات به پذیرفته‌شدگان سوادآموزی کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه به پذیرفته‌شدگان دوره سوادآموزی سال ۱۳۹۸ این استان از روز شنبه آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد، سید حمدالله خواهش نیک گفت: این تسهیلات با مشارکت بانک ملی، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد و بر اساس مصوبه شورای

این طرح در استان بوشهر اجرایی می‌شود.

وی به نقش هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کارانش در توسعه اشتغال در کشور اشاره کرد و گفت: نیاز کشور به توسعه پایدار و اشتغال جایگاه و اهمیت آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را دو چندان می‌کند و رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کارانش از ضروریات آموزش و پرورش است.

استان خرمزگان

استاندار هرمزگان:

کارمندان روزهای پنجشنبه و جمعه درخانه بمانند



استاندار هرمزگان گفت: کارمندان در ساعت بعدازظهر و شب و روزهای پنجشنبه و جمعه که ادارات تعطیل است، در سطح شهرها، ساحل و بازار حضور نداشته باشند و در خانه بمانند.

به گزارش ایرنا فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا افزود: تعطیل کردن و اعمال محدودیت‌های مقابله با کرونا برای این است که افراد در خانه بمانند اما در این مدت تعدادی از کارمندان و کارکنان در تماس‌هایی پیگیری این بودند که با تعطیلی استان برای رفتن به مسافرت یا مهمانی برنامه‌ریزی کنند.

وی بیان داشت: باید بدانیم که تعطیلی برای رفتن به سفر و مهمانی نیست، بلکه برای ماندن درخانه و جلوگیری از انتقال بیماری کرونا است.

استاندار هرمزگان اظهارداشت: همچنین روزهای پنجشنبه و جمعه که ادارات تعطیل است، دلیلی ندارد که کارمندان از

خانه بیرون بیایند و لازم است جهت جلوگیری از گسترش بیماری در خانه بمانند تا خیابان‌ها، بازارها و ساحل خلوت باشد و شاهد کاهش حجم تردد در سطح شهرهای استان باشیم.

فروشنده و مشتری باید از ماسک استفاده کند
استاندار هرمزگان گفت: با توجه به اجباری شدن استفاده از ماسک از امروز شنبه چهاردهم تیرماه در همه اماکن عمومی و محل‌های فعالیت مشاغل مختلف، بازارها، پاساژها و واحدهای صنعتی، فروشنده و مشتری باید به‌طور حتم از ماسک استفاده کنند.

همتی افزود: در صورت مشاهده استفاده نکردن از ماسک، با مالکان واحد صنعتی و مسئولان بازار و پاساژ مختلف برخورد می‌شود و ضمن جریمه، این اماکن توسط بازرسان و تعزیرات حکومتی پلمپ خواهند شد.

وی بیان داشت: تمامی دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها نیز مکلف هستند، اگر ارباب‌رجوع ماسک نداشت در اختیار آنان قرار دهد.

استاندار هرمزگان اظهارداشت: ورود و فعالیت کارکنان در ادارات بدون ماسک ممنوع است و مدیران دستگاه‌ها نیز در این خصوص باید به کارکنان تأکید کنند.

همتی ادامه داد: فرمانداران در شهرستان‌ها نیز نظارت جدی بر بانک‌ها، مراکز خرید، پاساژها، بازارها، انواع صنوف، اماکن پرخطر و بویژه دفاتر پیشخوان دولت، جهت رعایت پروتکل‌ها و استفاده از ماسک داشته باشند و نیروی نظامی نیز با مداخله به‌موقع با متخلفان برخورد کند.

تدفین کرونایی نباید به خانواده‌ها واگذار شود

استاندار هرمزگان تصریح کرد: اجساد متوفیان ناشی از بیماری کرونا به هیچ عنوان نباید برای انجام فرآیند تدفین به خانواده‌ها واگذار شود بلکه دستگاه‌های متولی وظیفه دارند این امور را به نحو احسن انجام دهند.

همتی ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی، مرکز بهداشت و شهرداری موظف هستند، تمامی پروتکل‌های مربوط به انتقال، غسل و تدفین اجساد متوفیان ناشی از بیماری کرونا را دقیقاً از بیمارستان تا آرامستان انجام دهند.

وی یادآور شد: در این زمینه خانواده‌های جان‌باختگان نباید دغدغه داشته باشند و دستگاه‌های مسئول مکلف به اجرای کامل این فرآیند هستند.

خدمات غیرحضوری در ادارات هرمزگان تقویت شود

استاندار هرمزگان اظهارداشت: ارائه خدمات الکترونیکی و غیرحضوری در ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان تقویت شود و افزایش یابد.

همتی ادامه داد: دستگاه‌های اداری وظیفه دارند زیرساخت‌های لازم را برای خدمات‌رسانی مناسب الکترونیکی فراهم کنند. وی گفت: مدیران باید برنامه‌ریزی کنند تا کارکنان به‌صورت مناسب دورکاری انجام داده و خدمات‌رسانی به مردم نیز متوقف نشود و تمامی خدمات در صورت امکان به‌صورت غیرحضوری و بدون مراجعه مردم به ادارات باشد. گروه‌های بازرسی نظارت بر بنگاه‌های اقتصادی انجام می‌دهند

استاندار هرمزگان همچنین گفت: برای ضمانت اجرایی محدودیت‌های دنرظ گرفته شده برای مقابله با کرونا در

اعطای تسهیلات به پذیرفته‌شدگان سوادآموزی کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد

پشتیبانی سوادآموزی استان پرداخت می‌شود. او افزود: تفاهم‌نامه‌ای در زمینه پرداخت این تسهیلات بین اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد و سه بانک عامل مربوطه منعقد شده است.

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان بیان کرد: این تسهیلات شامل ۲ نوع وام ۱۰ میلیون ریالی و وام طرح کالا کارت تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال است.

استان خوزستان

استان، گروه‌های بازرسی به‌صورت گسترده نظارت بر بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی، اصناف، پاساژها، بازارها، بانک‌ها، دفاتر خدمات عمومی، ادارات و سایر محل‌های مراجعه مردم را انجام می‌دهند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان: سال گذشته ۱۱ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی خوزستان بوده است



استاندار خوزستان از رسیدن ارزش صادرات غیرنفتی استان به حدود ۱۱ میلیارد دلار در سال گذشته خبر داد.

غلامرضا شریعتی در پایان نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید توضیح داد: در این جلسه مسائل در زمینه کارخانه تصفیه قند و شکر اهواز که خوشبختانه سرمایه‌گذار بخش خصوصی آن را خریداری نموده، و تمهیدات و کمک‌هایی که باید انجام شود تا سرمایه‌گذار بتواند کارخانه را سریع‌تر وارد مدار تولید کند و در ازای آن اشتغال خوبی ایجاد شود، بررسی شد و مدیرکل امور اقتصادی استانداری و مدیرکل صنعت و معدن خوزستان موظف شدند شرایط را پیش ببرند و همراهی کنند تا مشکلات آنها رفع شود.

به گزارش ایسا به نقل از استانداری خوزستان، وی افزود: امیدواریم با پیگیری‌های مداوم صورت گرفته از طریق بانک‌های ملی و ملت، پس از سال‌ها یکی از کارخانه‌های تعطیل شده به تولید برگردد؛ سرمایه‌گذار هم جدیت لازم را دارد و امیدواریم این کار انجام شود.

شریعتی اظهار کرد: موضوع دیگر، بحث در مورد مراکز گردشگری بود که با توجه سیل سال گذشته و اپیدمی کرونا با مشکلاتی مواجه شده‌اند و بخشی در خصوص استمهال بدهی‌های آنها مطرح و بررسی شد.

استاندار خوزستان :

طرح‌های آبخیزداری برای تقویت منابع طبیعی در خوزستان اجرا می‌شوند

استاندار خوزستان گفت: طرح‌های آبخیزداری برای تقویت منابع طبیعی در استان خوزستان اجرا می‌شوند. به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در آئین کلنگ زنی پروژه‌های آبخیزداری حوضه آبخیز شهرستان رامهرمز و شهربوی شهرستان پهبهان، اظهار کرد: در منطقه شهربوی بیش از ۱۴ طرح آبخیزداری تاکنون اجرا شد که این کلنگ زنی برای تکمیل ۱۲ طرح است، و ۱۳ و ۱۴ در حال کار هستند که به بهره‌برداری خواهند رسید.

وی افزود: باید دایک‌هایی زده شود که موجب پخش سیلاب شود چرا که در سال ۹۰ با سیلی که در استان خوزستان داشتیم، ۸ نفر در این منطقه جان خود را از دست دادند. شریعتی در ادامه گفت: با انجام چنین پروژه‌هایی آب‌های زیرزمینی و مراتع بحث کشاورزی نیز تقویت می‌شوند، جلوگیری از ورود گل و لایی در بستر رودخانه شده و شرایط برای تقویت منابع طبیعی، مراتع و جلوگیری از سیلاب‌ها می‌شود.

استاندار خوزستان با اشاره به اینکه طبق فرمایشات مقام معظم رهبری و تأکیدات رئیس‌جمهور مبنی بر تقویت منابع طبیعی با توجه به‌موقعیت اقلیمی ایران بوده است، بیان کرد: خوزستان جذب اعتبارات قابل‌ملاحظه‌ای در این زمینه داشته و همچنان این روند تا جایی که ظرفیت است برای بندهای خاکی و طرح‌های آبخیزداری استان که بسیار زیاد است با شدت بیشتر انجام می‌دهد.

شریعتی تصریح کرد: پس از توقف چند ساله اجرای این طرح‌ها در خوزستان در تلاش هستیم که شرایط منابع آب‌های زیرزمینی استان را بیش‌ازپیش تقویت کنیم تا در خشک‌سالی‌ها با چنین بحران‌هایی که در چند سال اخیر با آن روبه‌رو بودیم، کمتر درگیر شویم و بتوانیم همراه با طبیعت زندگی کنیم و شرایط بهتری را نیز برای شهروندان فراهم کنیم.

مجلس

سومین نماینده خوزستانی در مجلس یازدهم به کرونا مبتلا شد

حبیب آقاچری نماینده مردم بندرماهشهر، امیدیه، هندیجان و عضو کمیسیون انرژی در مجلس یازدهم به کرونا مبتلا شد.

جنوب ایران

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حبیب آقاچری نماینده مردم بندرماهشهر، امیدیه، هندیجان در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون انرژی به بیماری کرونا مبتلا شد. نماینده مردم بندرماهشهر، امیدیه، هندیجان در مجلس گفت: به لطف خدا حال عمومی بنده خوب است؛ به درخواست مجلس برای انجام تست کرونا اقدام کردم که مثبت اعلام شد. پیش از این نیز ۲ نماینده دیگر استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی به کرونا مبتلا شده بودند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استان کهگیلویه و بویراحمد

۲۲۶ میلیارد ریال به نیازمندان کهگیلویه و بویراحمد کمک شد



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۲۶ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال از ابتدای امسال تاکنون به نیازمندان زیر پوشش کمیته امداد این استان کمک نقدی شده است.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، قباد مشربی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: اهدای این میزان کمک نقدی از سوی مردم و خیران کهگیلویه و بویراحمد و در قالب طرح‌ها و برنامه‌های مختلف بوده است.

او افزود: کمک‌های نقدی جمع‌آوری شده از سوی مردم و خیران کهگیلویه و بویراحمد برای ارائه انواع خدمات به نیازمندان این استان شامل جهیزیه، امور فرهنگی، درمانی و عمرانی هزینه می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بیان کرد: کمیته امداد این استان به منظور توسعه مشارکت‌های مردمی طرح‌ها و برنامه‌های مختلفی را در طول سال اجرا می‌کند.

مشربی گفت: برخی از این طرح‌ها و برنامه‌ها شامل جمع‌آوری نذورات مردمی، صدقات و زکات، جشن‌های نیکوکاری و عاطفه‌ها، اکرام ایتم، اطعام نیازمندان، احسان دانش‌آموزی، برکت وفتاح البته است.

او افزود: جلب اعتماد عمومی یکی از مهم‌ترین راهکارها برای افزایش روزافزون مشارکت‌های مردمی در زمینه کمک به نیازمندان کهگیلویه و بویراحمد است.

مشربی گفت: یکی از راهبردهای مهم مسئولان کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بهره‌مندی هر چه بیشتر از ظرفیت مردم و خیران در زمینه کمک به نیازمندان این استان است. او بیان کرد: مردم و خیران کهگیلویه و بویراحمد می‌توانند برای کمک به نیازمندان این استان با توجه به شیوع بیماری کرونا از طریق شماره‌گیری کد ستوری #۰۷۳۷۷۸x با گوشی تلفن همراه اقدام کنند.

افزون بر ۴۳ هزار خانوار با جمعیتی بیش از ۱۱۰ هزار نفر زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد هستند.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری کهگیلویه و بویراحمد: یکهزارو ۷۲۰ میلیارد ریال برای توسعه روستاهای کهگیلویه و بویراحمد هزینه شد

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکهزارو ۷۲۰ میلیارد ریال در دولت تدبیر و امید در زمینه‌های مختلف برای توسعه روستاهای این استان هزینه شد.

دارا کریمی نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این اعتبار از سوی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها کشور اختصاص و در زمینه بهبود زیرساخت‌های رفاهی روستاهای این استان از جمله زیرسازی، آسفالت، راه روستایی و روشنایی هزینه شده است.وی بدون اشاره به آمار گفت: با توجه به تحریم‌ها، تهدید، فشارهای اقتصادی اعتبارات دهیاری‌های این استان در دولت تدبیر و امید ۷۷ درصد افزایش یافت.

کریمی نژاد اظهار داشت: بیش از یکهزارو ۶۴۳ روستای دارای سکونت در استان وجود دارد که ۷۲۱ روستای آن دارای جمعیت بالای ۲۰ خانوار است.وی بیان کرد: ۴۴ درصد دهیاری‌ها این استان معادل ۲۶۴ مورد در دولت تدبیر و امید تأسیس شد.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۵۹۸ دهیاری در این استان وجود دارد که از این تعداد ۹۳ درصد معادل ۵۶۰ نفر مرد هستند.

کریمی نژاد با بیان اینکه این استان به لحاظ جمعیت روستایی رتبه چهارم کشور را داراست، گفت: ۴۴ درصد از جمعیت کهگیلویه و بویراحمد معادل ۳۱۵ هزار و ۴۷۶ نفر در روستاها سکونت دارند.